
fA( l -|LTÁ EK0 N0MIc l(Á
2APAOOCESKE
UNIVTBZITY

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

AkademickÝ rok 20l4l20l5

Libor Nový

Podniková €konoEika a management

Fundřaising - rystematischer Prozess deř
Mittelbeschaffuíg Íiir Nonprofit-organisationen

Ing. Jan T|učhoř' Ph.D.

ZČU-FEK-KMo

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské prácel

Hodnotitel - oponent:

Podnik - lirma:

KritéŤia hodnocení| (1 nejlepší' 4 nejborší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický posfup lrypracováni práce
C) Teoretický zt&lad pláce (Iešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zFacování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální 4'Iacování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomýmjazykem
ff) Práce s odbomou literatuŤou (nomy' citace,)
I) PÍáce se zahaniční liteÍatuŤou' úroveň soúmu v ciám jazyce
J) ce]ko!ý posfup řešení a pÍáce s infomacemi
K) Záýěry rÍace a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (plo teorii, pro praxi)
19 Přísfup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Navrhuji klasifikovat baka|áiskou práci klasifi kačďm srupněm:I výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:2

Pieďožená bakalářská pníce byla zpracoytna v rrámci Double degree programu FEK ZČU a
Hochschule Ho| protoje předložena v něměině.
Práce se zabýá srovnríním fimdraisingu neziskových orgarrizaci v České republice a Německu a její
pŤakticlaí část je založrla na dotazníkovém Šeaením v neziskov'ých orgarizacích (n=80, 40 v každé
zemi). Před vlastním pÍuzkwnem autol komplexrrě srovnává a analyzuje prosaedí neziskového sektoru
v cesku a Německu. Tato část práce sv.ým rozsahem tvoří větší část Fáce. v kapitole 5 pak jsou
Fezentov|ány qýstupy dotazníkového šeťení (online dotazování typu cAM)'

1234N
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!D!
!x!!!
x!D!!
E!!!!
x!!!!
X!D!!
x!!!!
xtr!!!
!x!!!
!x!!!
x!!D!
x!!D!



.  t^|{t]|Í^!x0. ln|J! . lA
ř zÁpnooťrsr<Í

uNlvt i tztTY
FAKULTA EKoNoMIcKÁ

KaÍedra KFU

Autor se saÍno2Ť€jmě ner1varoval dílčích chyb - např. překlepy (především v úvodní části práce), do
jisté míry ne zcela preciztě definované cíle práce, .vryhodnocení pruzkumu po jednotlivých otázldch
spiše než po jednotli\.ých dotazovaných oblastech. v pníci bych také ocenil shmující přebledné
slowání zjištěných rczdílů mezi neziskoqim sektorem v ČR a Némecku (v ávěru pIáce jsou sice gto
informace obsaženy, ale chybí mi pŤehlednější plezentace).
Nicméně principiálně považuji práci za bakalrářskou práci lysoké uovně, jejíž siiné stiínky (šíře
zpracované analýzy, provedený výzkum) významně převaŽují dílčí slabé stÍínky. Práci navrhuji
hodnotit k]asifikačním srupněm výbomě.

otázky a připominky k bližšímu lTsYětleuí při obhajobě:3

Při obhajobě, prosím' přehledně shňte zjištěné rczÁí1y mezi českým a německým neziskol"ým
sektorem, jak z úvodní analýzy sekundámích zdrojů, tak z vďeho primrímího qýzkumu.

v P|zÍ\i, dne 22. 5.20|5

Metodické poaámlry:

' Kliknutím na pole tyberte požadovaný kvalifikačni stupeň.
' stručně zdůvodnáe navrhovaný klasifikační stupeň' odůvodněni zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět
' otázky a připomínlry k bližšímu \,},světlení při obhajobě - dvě aŽ ři orízl].

Posudek odevzd€jte vytištěný oboustřanně na sekerariát KFU. FEK ZČU nejpozději do lermínu stanoveÍého katedrou
(viz stránky kat€dry)' Posudek musí být opatř€n vlastnoručnim podpisem nodře (pro Íozeznáni originálu)'


